

Cargo: Auxiliar de Comunicação

RESPOSTA A RECURSO

N.º do Protocolo: 47

N.º da Questão: 14

Devem-se considerar corretas as respostas das alternativas D e E da questão, razão pela qual a questão deve ser anulada.